
 

 

 

UCHWAŁA NR VI-336/2023 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 12 lipca 2023 r. 

 

w sprawie przeniesień w planie finansowym jednostek budżetowych Powiatu 

Wołomińskiego na rok 2023 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1270) oraz upoważnienia zawartego  

w § 8 pkt 2 Uchwały Nr LV-521/2022 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2023 rok 

- Zarząd Powiatu Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu  

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej PSP  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

1)     Adam Lubiak 

 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska  

 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski 

 

 

5) /-/ Grzegorz Siwek             

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
7 709 667,50 7 709 667,50

Pozostała działalność 7 273 717,50 7 273 717,50

4090 Honoraria 0,00 4 551,00

Poroz. z AR 0,00 4 551,00

4300 Zakup usług pozostałych 141 383,00 136 832,00

Poroz. z AR 100 000,00 95 449,00

227 335 448,00 227 335 448,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-336/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75495 0,00

4 551,00

4 551,00

-4 551,00

-4 551,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 849 365,00 849 365,00

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 838 565,00 838 565,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 15 365,00

4260 Zakup energii 1 488,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 898,00 1 021,00

16 590 047,00 16 590 047,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-336/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW  POWIATOWEGO CENTRUMPOMOCY RODZINIE  W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

85321 0,00

1 365,00

-1 488,00

123,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 5 494 841,44 5 494 841,44

Technika 2 512 107,76 2 512 107,76

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 694,00 26 350,00

Własne 27 694,00 26 350,00

4270 Zakup usług remontowych 3 076,00 9 721,00

Własne 3 076,00 9 721,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 949,00 39 949,00

Własne 41 949,00 39 949,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 744,00 1 244,00

Własne 1 744,00 1 244,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 198,00 1 698,00

Własne 2 198,00 1 698,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 749,00 6 249,00

Własne 6 749,00 6 249,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 106 490,00 104 689,00

Własne 106 490,00 104 689,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-336/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Rozdział Zmiana

0,00

80115 0,00

-1 344,00

-1 344,00

6 645,00

6 645,00

-2 000,00

-2 000,00

-500,00

-500,00

-500,00

-500,00

-500,00

-500,00

-1 801,00

-1 801,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 591 338,05 1 591 338,05

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 876,00 17 767,00

Własne 17 876,00 17 767,00

4270 Zakup usług remontowych 3 021,00 8 440,00

Własne 3 021,00 8 440,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 210,00 40 210,00

Własne 41 210,00 40 210,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 713,00 1 413,00

Własne 1 713,00 1 413,00

4410 Podróże służbowe krajowe 2 087,00 1 587,00

Własne 2 087,00 1 587,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 6 630,00 6 330,00

Własne 6 630,00 6 330,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 58 946,00 55 736,00

Własne 58 946,00 55 736,00

Licea ogólnokształcące 1 107 984,75 1 107 984,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 613,00 9 514,00

Własne 9 613,00 9 514,00

80117 0,00

-109,00

-109,00

5 419,00

5 419,00

-1 000,00

-1 000,00

-300,00

-3 210,00

-3 210,00

80120 0,00

-300,00

-300,00

-500,00

-500,00

-300,00

-99,00

-99,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Zmiana

4270 Zakup usług remontowych 1 542,00 4 016,00

Własne 1 542,00 4 016,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 028,00 20 033,00

Własne 21 028,00 20 033,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 874,00 674,00

Własne 874,00 674,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 383,00 3 183,00

Własne 3 383,00 3 183,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 39 987,00 39 007,00

Własne 39 987,00 39 007,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego typu, 

liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach artystycznych

204 367,88 204 367,88

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 722,00 683,00

Własne 722,00 683,00

4270 Zakup usług remontowych 108,00 270,00

Własne 108,00 270,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 8 754,00 8 631,00

Własne 8 754,00 8 631,00

5 494 841,44 5 494 841,44

2 474,00

2 474,00

-995,00

-995,00

-200,00

-200,00

-200,00

-200,00

-980,00

-980,00

80152 0,00

-39,00

-39,00

162,00

162,00

-123,00

-123,00

Razem: 0,00



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
10 636 126,00 10 636 126,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 636 126,00 10 636 126,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 7 080 139,00 7 078 930,00

Zlecone 7 080 139,00 7 078 930,00

4060
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń
176 015,00 177 224,00

Zlecone 176 015,00 177 224,00

4260 Zakup energii 159 646,00 154 646,00

Zlecone 159 646,00 154 646,00

4270 Zakup usług remontowych 19 468,00 24 468,00

Zlecone 19 468,00 24 468,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 000,00 21 000,00

Zlecone 26 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 933,00 38 933,00

Zlecone 33 933,00 38 933,00

10 636 126,00 10 636 126,00

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-336/2023 Z DNIA 12 LIPCA 2023 R.                                                                          

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW KOMENDY POWIATOWEJ PSP W WOŁOMINIE

Rozdział Zmiana

0,00

75411 0,00

-1 209,00

-1 209,00

1 209,00

1 209,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

-5 000,00

-5 000,00

5 000,00

5 000,00

Razem: 0,00


